
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

251 11/03/2020 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA 
 
 

OGGETTO: 

CODICE CIG: Z482B633A4 -  

 FORNITURA ADDETTO OPERAIO MANUTENTORE E PULIZIA 

STRADALE.  

 

 LIQUIDAZIONE FEBBRAIO 2020     

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

RICHIAMATA la determinazione n° 1178 del 30.12.2019, con la quale veniva determinato 
:  
 

1) di affidare, per le ragioni espresse in premessa, la fornitura di di addetto operaio 

manutentore e pulizia stradale, alla ditta IL GUISCARDO SOC. COOP. A.R.L con 
sede legale in via Ravigliano, 100 Corropoli; 
 

2) di impegnare la spesa di € 9.516,00, IVA compresa, al cap. 1574/01 del bilancio 
corrente; 
 
 

3) di dare atto che non vi sono rischi interferenziali nell’esecuzione del presente 
appalto; 
 

4) di stabilire che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio; 
 

5) di comunicare la predetta determinazione alla cooperativa sociale IL GUISCARDO 
SOC. COOP. A.R.L.per l’accettazione previa firma in calce alla presente; 
 

 

VISTA la fattura nr. 04 del 29.02.2020, della IL GUISCARDO SOC. COOP. A.R.L.con 
sede  legale a Corropoli via Ravigliano, 100, di importo pari ad € 1.586, 00 IVA 

COMPRESA, avente ad oggetto: “nr. 1 addetto spazzamento stradale bivio Corropoli 

Febbraio 2020; ” 
 

VISTO il regolare DURC allegato alla presente determinazione  
 

RITENUTO  necessario provvedere  in merito; 
 
tutto ciò premesso,  

 

DETERMINA 
 

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione ai sensi e per gli effetti dell’articolo 3 della legge n. 241/1990 e s.m.i.; 
 

1. DI LIQUIDARE E PAGARE la fattura nr. 04 del 29.02.2020, della IL GUISCARDO 
SOC. COOP. A.R.L.con sede  legale a Corropoli via Ravigliano, 100, di importo 

pari ad € 1.586, 00 IVA COMPRESA, avente ad oggetto: “nr. 1 addetto 

spazzamento stradale bivio Corropoli Febbraio 2020; ” 



 

 

 

2. DI IMPUTARE l’onere, pari ad € 1.586, 00 al capitolo 1574/01 del bilancio R.P. 
2019;   

 

3. DI DARE ATTO CHE:  

a. Il codice identificativo di gara CIG è : Z482B633A4 - 

b. La ditta è in regola con i versamenti contributivi D.U.R.C. ;  

c. I pagamenti in conto o a saldo in dipendenza del presente atto sono effettuati 
mediante accredito su apposito conto corrente bancario o postale acceso 
presso banche o presso la Società Poste Italiane S.P.A., ai sensi dell’articolo 
3 della legge 13 agosto 2010, n° 136;  

d. Il fornitore ha l’obbligo di comunicare a questo ente, tempestivamente e, 
comunque, entro sette giorni dalla loro accensione, gli estremi identificativi dei 
conti correnti di cui al precedente comma 1nonchè, nello stesso termine, le 
generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi;  

e. È fatto obbligo al Fornitore, pena nullità assoluta del presente atto, di 
osservare, in tutte le operazioni ad esso riferite, le norme sulla tracciabilità dei 
flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n.136;  

f. Per quanto non previsto nel presente atto, si applicano le disposizioni del 
codice dei contratti emanato con D. Lgs 12.04.2006, n° 163; 

        

 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE 
 

a) ai sensi dell’Art. 51 comma 4 del D.L,gs 267/2000 , diverrà esecutiva con 
l’apposizione del “ VISTO”  di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria da parte del settore competente; 

 
b) anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, 
sarà pubblicata all’Albo Pretorio da oggi e per 15 giorni consecutivi  ed avrà 
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183-comma 
9° del  D.Lgs  267/2000. 

 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 CRETONE ANGELANTONIO / ArubaPEC 

S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 


